
  č.j.: MUKV 2366/2024/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 8. ledna 2024 
(RM č. 1) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 1 
usnesení č.: 24/1/1/1  
RM schvaluje návrh programu 1. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 27/2023 (plnění 
usnesení). 
              

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Návrh platového výměru ředitele PO města „Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou“ 
usnesení č.: 24/1/2/1 
RM schvaluje platový výměr ředitele PO města „Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou“ – Ing. Jindřicha 
Bartovanec Havlíka, dle přílohy důvodové zprávy, s účinností od 01.01.2024.   

 

Bod programu: Nařízení města o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích - ceník 
usnesení č.: 24/1/2/2 
RM schvaluje Nařízení města o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích – ceník, 
v předloženém znění. 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 32/2023 
usnesení č.: 24/1/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 9.000 Kč. Jedná se o individuální 

účelovou dotaci z rozpočtu Středočeského kraje na pořízení kontejneru Fixpoint, který slouží k bezpečné 
likvidaci použitého injekčního materiálu. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 9.000 
Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVaŠK, § 4329 o 9.000 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 35.593 Kč v rámci  kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6171 

(činnost místní správy) na § 6320 (pojistné za celý majetek města). Finanční prostředky budou použity 
na posílení položky, z které bylo hrazeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
a havarijní pojištění vozidel včetně dvou nových elektromobilů sociálních služeb města, za období 
1.11.2023 – 31.1.2024.    

 

Bod programu: Návrh rozpočtů PO a spol. s r.o. města Kralupy nad Vltavou na rok 2024 
usnesení č.: 24/1/3/2 
Rada města schvaluje  
rozpočty příspěvkových organizací a spol. s r. o. města Kralupy nad Vltavou na rok 2024 dle přílohy důvodové 
zprávy. 

 

Bod programu: Návrh střednědobých výhledů rozpočtů PO a spol. s.r.o. města Kralupy nad Vltavou  
usnesení č.: 24/1/3/3 
Rada města schvaluje  



str. 2 

střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací a spol. s r. o. města Kralupy nad Vltavou na období 
2025 – 2026 dle přílohy důvodové zprávy. 
 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Svoz separovaného odpadu a bioodpadu ve městě Kralupy  
nad Vltavou 
usnesení č.: 24/1/4/1  
1. RM schvaluje výběr dodavatele zadávacího řízení a uzavření smlouvy o zajištění služeb v oblasti sběru, 

svozu a dalšího nakládání se separovaným odpadem na akci „Svoz separovaného odpadu a bioodpadu ve 
městě Kralupy nad Vltavou, 1. část: Svoz separovaného odpadu“ s dodavatelem FCC Regios, a.s., se 
sídlem Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 46356487, za jednotkové ceny uvedené v důvodové zprávě, 
s celkovou cenou 7.138.460,00 Kč bez DPH, resp. 8.637.536,60 Kč s DPH na období od 1.2.2024 do 
31.1.2025. 

2. RM schvaluje výběr dodavatele zadávacího řízení a uzavření smlouvy o pravidelném odvozu a dalším 
nakládání s bioodpadem na akci „Svoz separovaného odpadu a bioodpadu ve městě Kralupy nad Vltavou, 
2. část: Svoz bioodpadu“ s dodavatelem FCC Regios, a.s., se sídlem Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 
46356487, za jednotkovou cenu 1.820,00 Kč bez DPH/ 1 tuna, resp. 2.202,20 Kč s DPH na období od 
1.2.2024 do 31.1.2026. 

 
Bod programu: Cisternová automobilová stříkačka pro SDH Kralupy nad Vltavou – smluvní pokuta  
usnesení č.: 24/1/4/2 
RM schvaluje uplatnění smluvní pokuty ve výši 200.000,00 Kč v souladu s čl. IX. odst. 1 kupní smlouvy č. 
KSSML/00083/2022, která byla uzavřena dne 10. 08. 2022 se společností KOBIT, spol. s r.o., se sídlem 
Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ: 44792247, v rámci akce „Cisternová automobilová stříkačka pro SDH 
Kralupy nad Vltavou“, a to z důvodů pozdního dodání předmětu koupě o 40 dní. 

 

Bod programu: Zrušení VZ – Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2024 – 3. část: Lokalita Lobeček 
usnesení č.: 24/1/4/3 
RM schvaluje zrušení zadávacího řízení na akci „Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou 2024 – 3. 
ČÁST: LOKALITA LOBEČEK“, a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť v zadávacím řízení této části je jediný účastník 
zadávacího řízení. 

 
Bod programu: Žádost o dotaci z Fondu Středočeského kraje 2024 
usnesení č.: 24/1/4/4 
RM schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Rozšíření MKDS – Kralupy nad Vltavou“ z Programu 2024 
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence a závazek 
spolufinancování projektu. 

 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Bytový dům Komenského náměstí 131, Kralupy nad Vltavou  
usnesení č.: 24/1/4/5 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Bytový dům 

Komenského náměstí 131, Kralupy nad Vltavou“ v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek pro 
programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Bytový dům Komenského náměstí 131, Kralupy nad Vltavou“. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  



str. 3 

- Petr Holeček, místostarosta 
- Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí ORM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

4. RM schvaluje obeslání těchto dodavatelů: 
- STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090/25, 276 01 Mělník, IČ: 28177851 
-  MONTAKO – stavební s.r.o., Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24180416 
-   STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 

 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Oprava LAPOLU v myčce nákladních aut v areálu TSM 
usnesení č.: 24/1/4/6 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava LAPOLU 

v myčce nákladních aut v areálu TSM“, a to v souladu s postupem části 3, písm. B) Směrnice upravující 
pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, a to formou uzavřené výzvy na vybraného 
dodavatele. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek k  veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Oprava LAPOLU v myčce nákladních aut v areálu TSM“. 

3. RM schvaluje obeslání výzvou k veřejné zakázce tyto dodavatele: 
- MONTAKO - stavební s.r.o., Vodárenská 732, 27801 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24180416 
- MAKRA, spol. s r.o., Přemyslova 438/47, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 47547910 
- Tomáš Cinádr, Štefánikova 651, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 68577575 
- DAVÍDEK - DKE s.r.o., Zlončice 161, 278 01 Zlončice, IČ: 07951264 
- Martin Novotný, Vodárenská 1180, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 65600541 

4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 

- Libor Lesák, starosta 

- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 

- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  

- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 

- Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí oddělení ORM  

- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

 

Bod programu: Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou – MKC – změnové listy 
usnesení č.: 24/1/4/7 
RM schvaluje návrh změnových listů č. 1, 2 a 3 v souvislosti se změnami díla „Adaptace pivovaru v Kralupech 
nad Vltavou – MKC“, jejichž předmětem je podchycení základů, bourání ŽB stěn a náhrada stropů. Zhotovitel 
díla spol. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, bude pokračovat v realizaci díla dle 
podmínek stanovených v platné SOD č. objednatele: RISML/00102/2023, ze dne 01. 09. 2023. 
 

       V. RIaSM/ SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Návrh na vypovězení nájemní smlouvy č. 437/11/700/RIaSM 
usnesení č.: 24/1/5/1 
RM schvaluje zaslání výzvy nájemci, po seznámení se s výsledkem proběhlé kontroly užívání nemovitosti, 
k uvedení užívání nemovitosti do souladného stavu s pravidly nájemní smlouvy. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Kralupy (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 24/1/5/2 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby a 
oprav kabelového vedení NN, rozvaděče a rozpojovací skříně na pozemcích parc. č. 278/1, 581/1, 434/3 a 
581/2 v k. ú. Kralupy nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě 



str. 4 

zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb.. 
K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

 

Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/1/5/3 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Dr. E. Beneše čp. 539 panu K. D. na dobu 1 roku 

od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Cesta brigádníků  čp. 679 panu P. S. na dobu  

1 roku od 29.02.2024 do 28.02.2025. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13, Havlíčkova čp. 900 panu P. B. na dobu 1 roku  

od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 15, Havlíčkova čp. 900 paní V. H. na dobu 1 roku  

od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Vrchlického čp. 703 Mgr. N. H., jako na byt 

služební na dobu 1 roku od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Informace o konci šestiletého funkčního období ředitelek/e školských příspěvkových 
organizací  
usnesení č.: 24/1/6/1 
1. RM bere na vědomí informaci odboru SVŠK o konci šestiletého funkčního období ředitelky  Základní 

školy Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, paní Mgr. Ivany Šulové, a možnosti vyhlášení konkurzu  
na obsazení uvedeného pracovního místa ředitelky / ředitele školy v zákonem stanoveném termínu, tedy 
v období od 01.01.2024 do 31.03.2024. 

2. RM bere na vědomí informaci odboru SVŠK o konci šestiletého funkčního období ředitelky Základní školy 
Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, paní Mgr. Bohuslavy Glasslové, ředitelky Základní školy Kralupy nad 
Vltavou, Komenského nám. 198, paní Mgr. Jiřiny Hereinové, ředitelky ZŠ a MŠ Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 523, PaedDr. Dagmar Kuzníkové, ředitele Základní umělecké školy, Kralupy nad Vltavou, 
pana Luboše Harazina, a možnosti vyhlášení konkurzu na obsazení uvedených pracovních míst ředitelky / 
ředitele škol v zákonem stanoveném termínu, tedy v období od 01.02.2024 do 30.04.2024. 

 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv 
usnesení č.: 24/1/6/3 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 114 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, panu I. P.,  

na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 205 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, manželům J. a P. 

B., na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 306 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní I. P., na dobu 

určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 312 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní A. H.,  

na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 405 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. K.,  

na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 409 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní E. P.,  

na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 456 v DPS V Luhu 1181, manželům J. a M. Z.,  

na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 458 v DPS V Luhu 1181, paní V. Ž., na dobu určitou 

od 01.02.2024 do 31.01.2025. 

 

Bod programu: Žádosti Záchranné služby Asociace samaritánů ČR Kralupy nad Vltavou o dotace na rok 2024 



str. 5 

usnesení č.: 24/1/6/4 
1. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální neinvestiční dotace na energie pro Záchrannou 

službu Asociace samaritánů ČR Kralupy nad Vltavou, IČ: 49516736, se sídlem Vodárenská 33, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, ve výši 450.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, 
o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3599 
(Ostatní činnost ve zdravotnictví), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům). 

2. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální investiční dotace na nákup defibrilátoru pro 
Záchrannou službu Asociace samaritánů ČR Kralupy nad Vltavou, IČ: 49516736, se sídlem Vodárenská 33, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 716.320 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, 
o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3599 
(Ostatní činnost ve zdravotnictví), položka 6322 (Investiční transfery spolkům). 

 

Bod programu: Žádost organizace SEMIRAMIS, z. ú., o dotaci na „Terénní program Kralupy nad Vltavou 
2024“ 
usnesení č.: 24/1/6/5 
1.1. RM doporučuje ZM schválit přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: 
Smlouva o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0744/SOC/2023,  
ze dne 10.01.2023 s platností do 31.12.2025. 
 
1.2. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální dotace formou vyrovnávací platby na základě 
Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0744/SOC/2023  
pro SEMIRAMIS z. ú., IČ: 70845387, Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk, na Terénní program Kralupy nad 
Vltavou 2024, ve výši 168.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4329 (Ostatní sociální péče a pomoc 
dětem a mládeži), položka 5221 (Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a o.p.s.). 
 
1.3. RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro SEMIRAMIS z. ú., IČ: 70845387, Dlabačova 2208, 288 02 
Nymburk, na Terénní program Kralupy nad Vltavou 2024. 

 

Bod programu: Charita Kralupy nad Vltavou – žádosti o individuální dotace na rok 2024 
usnesení č.: 24/1/6/6 
1.1. RM doporučuje ZM schválit přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: 
Smlouva o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0748/SOC/2023. 
1.2. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální finanční dotace formou vyrovnávací platby na 
základě Smlouvy o pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0748/SOC/2023 
pro Charitu Kralupy nad Vltavou, poskytovatele sociálních služeb, Sokolská 139, na poskytování sociálních 
služeb, ve výši 800.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče), položky 5223 (Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem). 
1.3. RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Charitu Kralupy nad Vltavou, IČ: 26520800, se sídlem Sokolská 
139, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
2.1. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální finanční dotace na zimní program „Teplá židle“ 
pro Charitu Kralupy nad Vltavou, IČ: 26520800, se sídlem Sokolská 139, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 
85.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), 
položky 5223 (Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem). 
2.2. RM doporučuje ZM schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 



str. 6 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Charitu Kralupy nad Vltavou, IČ: 26520800, se sídlem Sokolská 
139, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVĚ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Přehledová zpráva  
usnesení č.: 24/1/9/1 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ a MŠ Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, za měsíc prosinec 2023. 

 

Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka – Přehledové zprávy  
usnesení č.: 24/1/9/2 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ZŠ 
Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, za měsíc prosinec 2023. 

 

Bod programu: ZŠ 28. října - Žádost o schválení přijetí finančního účelového daru  
usnesení č.: 24/1/9/3 
1. RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí finančního účelového 
daru ve výši 46.295 Kč od společnosti Patron dětí z.ú. pro účely realizace projektu „Obědy školákům“, dle 
předložené darovací smlouvy. 

2. RM pověřuje starostu / místostarostu města k podpisu žádosti o souhlas s přijetím finančního daru  
ve výši 46.295 Kč od organizace Patron dětí z.ú. z projektu „Obědy školákům“ pro ZŠ Kralupy nad 
Vltavou, 28. října 182. 

 

Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Dodávka stavebního materiálu 
usnesení č.: 24/1/9/4 
RM bere na vědomí výsledky výběrového řízení a uzavření kupní smlouvy na akci „Dodávka stavebního 
materiálu“ s dodavatelem Montako - obchod, s.r.o., Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 24235598, za nabídnuté ceny, které byly přiloženy do výběrového řízení a budou součástí kupní smlouvy. 

 

Bod programu: Kralupská sportovní - Vyjádření k analýze volných prostor v areálu zimního stadionu 
(doplnění o plánky) 
usnesení č.: 24/1/9/5 
RM bere na vědomí vyjádření Kralupské sportovní, spol. s r. o. k analýze volných prostor v areálu zimního 
stadionu doplněnou o podrobnější analýzu všech prostor, vč. skladových prostor a garáží v celém areálu 
zimního stadionu, bez rozdílu výše výměry plochy. 

 

Bod programu: Kralupská sportovní – Vyjádření k dodávce a montáži kogenerační jednotky 
usnesení č.: 24/1/9/6 
RM bere na vědomí vyjádření Kralupské sportovní spol. s r. o., týkající se opravy a zprovoznění kogenerační 
jednotky v areálu zimního stadionu v Kralupech nad Vltavou. 

 

Bod programu: Městské muzeum – úprava otevírací doby 
usnesení č.: 24/1/9/7 
RM bere na vědomí záměr zkrácení otevírací doby Městského muzea Kralupy nad Vltavou ve čtvrtek do 16:00 
hodin. 



str. 7 

 
 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zápis z jednání Kulturní komise č. 7 
usnesení č.: 24/1/11/1  
1. RM bere na vědomí zápis Kulturní komise z jednání č. 7/2023 ze dne 13.12.2023. 
2. RM bere na vědomí vyjádření Kulturní komise k úkolu z jednání RM č. 25, usnesení č. 23/25/8/4 ve věci 

alternativního zpracování reportáží od 1.1.2024. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
Bod programu: Žádost o úpravu dopravního značení IZ 4a (Obec) / IZ 4b (Konec obce) na pozemní 
komunikaci č. II/240 a III/24219 v obci Kralupy nad Vltavou, místní část Zeměchy 
usnesení č.: 24/1/13/1                                                             
RM žádá odbor výstavby a ÚP, speciální stavební dopravní úřad o sdělení dalšího postupu ve věci 
předmětné žádosti.  
 

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádost obce Předboj o uzavření Dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové 
školy  
usnesení č.: 24/1/6/2 
RM schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové školy, podle § 178 zákona 
č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
s obcí Předboj, pro žáky 1. stupně základní školy, od školního roku 2024/2025. 
 

Odložené materiály 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 22.01.2024, bude zahájeno návštěvou „smuteční síně“ od 13:00 hod., 
následně bude pokračovat v malé zasedací místnosti MěÚ. 
Zápis byl vyhotoven 09.01.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 1 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 08.01.2024. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 09.01.2024 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta                                                                       Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


